ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK RVE Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP Đăk Rve, ngày        tháng       năm 2025

V/v tăng cường công tác tuyên

truyền đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng

Kính gửi:

- Phòng VH-XH;

- Ban quản lý các thôn.

Thực hiện Công văn số 142-CV/ĐU ngày 29/9/2025 của Đảng ủy xã Đăk

Rve về tăng cường công tác tuyên truyền đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV

của Đảng.

Sau khi xem xét nội dung văn bản nêu trên, Chủ tịch UBND xã có ý kiến cụ

thể như sau:

Giao cho Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan, Ban quản các thôn tham mưu UBND xã phát động phong trào thi

đua, tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao chào mừng thành công Đại

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030 tiến tới Đại

hội XIV của Đảng và cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI, bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031; làm tốt công tác thông tin tuyên

truyền về không khí dân chủ, tin tưởng của Đại hội bằng nhiều hình thức phù hợp

với từng địa bàn, cộng đồng dân cư, cơ quan, đơn vị. Trong đó chú trọng thông tin,

phổ biến, tuyên truyền đậm nét về những kết quả nổi bật, bài học kinh nghiệm, mô

hình hay, cách làm sáng tạo cần phát huy, nhân rộng trong nhiệm kỳ tới, các

chương trình, kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu đảng bộ

tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Đề nghị đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Văn phòng Đảng ủy;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Phấn

		2025-10-01T21:07:02+0700

		2025-10-02T07:18:51+0700

		2025-10-02T07:18:51+0700

		2025-10-02T07:18:51+0700

		2025-10-02T07:18:51+0700